

5	спасательного расчета Начальник службы поисково-аварийно спасательного обеспечения полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий и прочий персонал																		
8	Заместитель генерального директора по правовой работе и корпоративным отношениям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба аэродромного обеспечения																		
	<i>Группа спецтранспорта</i>																		
9	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Механик по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Автоэлектрик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Электрогазосварщик	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист бульдозера	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Машинист экскаватора	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Тракторист	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Водитель автомобиля	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа аэродромного обеспечения</i>																		
23	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сменный техник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Аэродромный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-авиационная служба																		
	<i>Технический отдел</i>																		
26	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Имущественный комплекс "Кич-Городок"																		
27	Начальник имущественного комплекса "Кич-Городок"	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Вертолетная площадка "Нюксеинна"																		
29	Начальник вертолетной площадки	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-авиационная служба																		
30	Техник по обработке полетной информации	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба ГСМ (п.Шексна)																		
31	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик склада ГСМ	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

начальник АПК (подпись) _____ Слайковский П.Э. (дата) 20.04.18
(должность) _____ Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ОУП (подпись) _____ Филиппова Т.Н. (дата) 20.04.18
(должность) _____ Ф.И.О.

специалист по ОТ (подпись) _____ Тигина Г.К. (дата) 20.04.18
(должность) _____ (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

511 (№ в реестре экспертов) _____ Кулакова М.К. (дата) 20.04.18
(подпись) _____ (Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Вологодское авиационное предприятие"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
	По результатам проведения СОУТ мероприятия не разрабатывались.				

Дата составления: 20.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) Слайковский П.Э. Ф.И.О. 20.04.18 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) Филиппова Т.Н. Ф.И.О. 20.04.18 (дата)

(должность) Тигина Г.К. Ф.И.О. 20.04.18 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) 511 Кулакова М.К. Ф.И.О. 20.04.18 (дата)